РЕШЕНИЕ

СОЛИКАМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

24.11.2010 № 935

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

Соликамского городского округа

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6, пункта 6 части 2 статьи 23 Устава Соликамского городского округа,

Соликамская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Соликамского городского округа.

2.Признать утратившим силу решение Соликамской городской Думы от 29.04.2004 № 303 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Соликамска на основании правового зонирования территории».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».

Глава города Соликамска

   С.В.Девятков